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J
S S NYHETSBREV

JSS ”vagga” 
stod från starten 1890 i den lagun till 

Vättern som kallas Munksjön och den 

gamla handels-hamnen, mitt i 

Jönköpings centrum.  

Fr o m 1970-talet flyttades klubbens 

centrala verksamheter till nya hamn-

anläggningar vid landmärket Jätten 

Vist, där den skönhetsklassade motor-

väg E4 löper in i Huskvarna. Klubben 

har även kvar knytningen till flera 

filiala hamnar och klubbstugor. Vid 

hamnpiren i Jönköpings centrum finns 

även en klubbstuga som träffpunkt för 

vissa evenemang och en klubbsektion 

håller den gamla lokalisering Munksjö-

slipen igång. På så sätt förenas många 

maritima verksamhetsgrenar i hela 

Södra Vätterbygden under den anrika 

paraplybeteckningen Jönköpings 

Segelsällskap.  

2017 anslöt sig föreningen till 

Östergötlands båtförbund. 

 

Sjöbo 
är en gammal backstuga nordväst om 

Jönköping, som klubben förvärvade 

1914 och som rustats till nutida 

bekvämlighet. Här finns en hamn att 

lägga till vid då man är på utflykt eller 

vid klubbens sommarfester. 



 

 

                       Hej alla JSS:are 
 
             Hoppas sommarens alla båtäventyr varit till belåtenhet! 
        Snart är alla båtar uppe och vi inväntar våren 2018 med tillförsikt. 

Arrendeavtals förhandlingar 

1

Arrende diskussionerna är i ett slutskede och Jönköpings segelsällskap ämnar att förvärva 
plåthallarna till köpeskilling 1500000:- och därmed sänker vi vårt arrende till 150000:- per år 
under 10 år. Medlemsbeslut taget 31/ 8 2017 på medlemsmötet. 

2

Genom köpet skapar vi också andra intäktsmöjligheter som idag inte är möjliga då vi inte 
äger fastigheten själva. Vi har idag bla stort intresse för reklamskyltar likt HV 71 skylten 
som kommer generera intäkter för föreningen. 

 

Segling allsvenskan på Munksjön     

Blev en fantastisk succe och alla tävlande var mycket nöjda med Jönköpings Segelsällskap 
& Domsand samt Gränna båtklubb insatser 25-27 Aug. Vi hade 400 personer att prova på 
segling under två dgr samt fyllde vår VX  skola under helgen också. Som en konsekvens 
kommer JSS samt Gränna åka upp till Stockholm och göra en presentation hur vi lyckades 
få till logistiken under helgen. Håll utskick i nästa Båtliv /  Båtnytt. 

Ekonomin är inte 100% summerad, men genom stora sponsorintäkter kommer respektive 
förening göra en vinst vilket är mycket glädjande. 

 

Vuxen seglarskolan 

Återigen en succe för JSS. Vi hade drygt 23 personer som under två helger i September fick 
tillfället att lära sig grunderna i segling. En hel del av dessa elever har gått in som 
medlemmar oavsett båtägande eller inte. Stort tack alla ni JSS:are som hjälpte till att 
rodda med allt. 
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Upptagning Rosendala 

Snart är alla båtar uppe ut vattnet. Rosendalagänget har gjort ett gott arbete under några 
helger så vi alla får plats. På förekommen anledning vill Styrelsen göra följande påpekande. 
A lla som stått i kölistan och fått en plats anvisad nyttjar den för vinter halvåret, men den är 
inte på något sätt helig. Båttyper ändras eller försvinner och Rosendala sektionen kan ändra 
placering av din båt inför nästa säsong om detta krävs för att det skall flyta på ett bra sätt. 
Mer info om detta inom kort. 

El på asfaltplanen 

From 20171025 kommer vi sätta en timer på elen till asfaltsplanen utifrån säkerhetskrav 
och förbruknings-bekymmer i stort. Från 20171025 – 20180331 kommer strömmen vara 
avstängd från 21:00 -07:00 på morgonen. Skall arbeten göras som kräver el dygnet runt 
görs en uppgörelse med Rosendala sektionen om tillfälligt tillstånd under begränsad period. 

JSS nya hemsida 

Har väl knappast undgått er att vi har en ny hemsida. Vi hoppas ni känner stolthet och 
upptäckt enkelheten att hitta informationen. Ännu en gång vill vi påpeka att baksidan är 
lösenordskyddad. Ni har alla fått mail om detta och ni loggar in en gång och sedan är ni 
alltid inloggade så länge ni inte rensar minnet i telefon eller dator. 

Vi kommer byta lösen med jämna tidsperioder för att hålla säkerheten på en bra nivå.  Då 
kommer ett nytt mail om detta. 

Den nya mediagruppen vill gärna ha bilder mailade från era sommaräventyr!  Maila till 
media@jssklubb.se så kanske din fantastiska badbild blir 1:a sidesstoff i framtida artiklar 
eller annat på hemsidan. A lla bilder hanteras av mediagruppen och läggs ut i galleriet till 
glädje för alla som är intresserade av båtliv. Några bilder kommer användas som ”känsla” 
bilder på hemsidan. 

Skicka gärna in bilder från era semesterupplevelser ti ll media@jssklubb.se 
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   Sjöbo 

Vårt Sjöbo har haft en stor vattenläcka under sommaren som kommer bli tillrättat inom kort. 
Det kommer krävas mycket medlemsarbeten under våren i Sjöbo med att renovera bryggor, 
eljobb, målning mm så passa på att göra dina timmar tillsammans med andra JSS:are. 
Anmälan görs på hemsidan under medlems arbeten. 

 

Medlemsarbete 

Våra anläggningar kräver mycket underhåll och vi kommer snarast behöva titta över vår 
struktur hur vi gemensamt använder våra medlemsarbeten på klokast sätt. A lternativen är få, 
men faktum kvarstår att vi behöver gemensamt sätta händerna i mycket projekt inom våra 
anläggningar inom en snar framtid. Inventering kommer göras inom kort med respektive 
sektionsledare och uppskatta tids /  material åtgång med ledstjärnan JSS framtid och 
utveckling. Vi kommer återkomma med omarbetad medlemsarbets strategi där vi alla måste 
hjälpas åt i både stort och smått.  

 

Glögg afton 

En ny tradition har premiär 8 December. Föreningen bjuder in till glöggafton på Sjöbo med 
start 17:00. Bastun är tänd och kubbspelet ligger på gräsmatten eller snön. För hugande 
vinterbadare är det också premiär för SJÖBOMAN  ”Ironman light” Tävling på tid /  snyggast 
stil från bastun till andra sidan hamnen. Se separat inbjudan inom kort på hemsidan under 
nyheter medlemmar.  

 

Ha en härlig vinter och låt planeringen flöda inför nästa sommar. 
 

Jönköpings Segelsällskap   2017-10-16 

 

Styrelsen 
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